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دومین بازی تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت ها

شب گذشــته رقابت های لیگ 
ملت هــا آغاز شــد و تیم ملی 
والیبــال کشــورمان در اولین بــازی خود به 
مصاف تیــم قدرتمند و مدعی فرانســه رفت. 
امشــب نیز سروقامتان کشــورمان در دومین 
بــازی خود از ســاعت 19:30 بــه مصاف تیم 
ملــی والیبال اســترالیا خواهند رفــت. ایگور 
کولاکوویچ ســرمربی تیم ملی ایران برای این 
رقابت ها دســت به جوان گرایــی در تیم خود 
زده  و چند بازیکن زیر 20 ســال را در فهرست 
تیمش گنجانده است. امیرحسین توخته مدافع 
میانی 17 ساله، جوان ترین بازیکن ایران و کل 
تیم های شــرکت کننده در این رقابت ها ســت. 
ایگور کولاکوویچ ســرمربی تیــم ملی والیبال 
ایران پیش از این وعده داده بود که می خواهد 
امســال از بازیکنان جوان تری اســتفاده کند. 
آلمان با میانگین ســنی 23 سال، جوان ترین 
تیم شــرکت کننده در لیگ ملت های والیبال 
اســت و تیم های ایران، چیــن و ایتالیا با 24 
سال، در رده بعدی قرار دارند. تیم متحول شده 
والیبال کشورمان امشب در دومین بازی خود 
در چارچوب لیــگ ملت های  2018 به مصاف 
اســترالیا خواهد رفت. این بازی احتمالا یکی 
از آسان ترین بازی های ســروقامتان در مسیر 

پر پیچ و خم لیگ ملت ها خواهد بود. اســترالیا 
در سال های اخیر هم مانند گذشته، به حضور 
مــداوم در تورنمنت های مختلف ادامه می دهد 
اما همچنان هیچ چشــم اندازی از پیشرفت در 
آینده نزدیک نشان نمی دهد. مارک لبدوف از 
سال 2016 به عنوان جانشین روبرتو سانتیلی، 
هدایت تیم ملی اســترالیا را بر عهده گرفت تا 
برنامه 4 ســاله فدراســیون والیبال این کشور 
برای کسب ســهمیه المپیک 2020 توکیو را 

پیش ببرد. لبدوف کسب قهرمانی بوندس لیگا 
در ســال های 2012، 2013 و 2014 بــا تیم 
ریســایکلینگ برلین را در کارنامــه دارد و در 
3 سال اخیر هم با تیم جاسترژسکی، در لیگ 
لهستان عملکرد خوبی داشته است. پل کارول 
کاپیتان و پشــت خط  زن 207  سانتی متری و 
ساموئل واکر دریافت کننده 208 سانتی متری 
تیم ملی اســترالیا، از کلیدی تریــن بازیکنان 
این تیم محســوب می شوند. اســترالیا در کنار 

کانــادا، برزیل و ایتالیا بــا میانگین قدی 198 
سانتی متری، دومین تیم بلند قامت لیگ جهانی 
به حســاب می آید. هر چند  تیــم ملی والیبال 
استرالیا  در ســال های اخیر شانسی مقابل تیم 
ملی ایران نداشــته اما ایگور کولاکوویچ معتقد 
اســت در لیــگ ملت ها دســت کم گرفتن هر 
حریفی می تواند گران تمام شود. سرمربی تیم 
ملی والیبال کشورمان در این خصوص می گوید: 
» حتی اگر به عنوان یک توریست نیز در 5 هفته 
به قاره های مختلف جهان ســفر کنید، بسیار 
سخت است، چه برســد به این که در هر هفته 
3 مسابقه ســنگین هم برگزار کنید. 15 بازی 
با تیم های قدرتمند جهان در مرحله مقدماتی 
داریم. همه 16 تیــم حاضر در این رقابت ها به 
غیر از فرانســه که میزبان مرحله نهایی است، 
با تمــام قدرت به میدان می رونــد و به صعود 
امیدوارند و هیچ تیمی را نباید دست کم بگیریم. 
اســترالیا تیم خوبی است و برگ برنده این تیم 
حداقل در هفته های آغازین این اســت که رقبا 
شــناخت خوبی از آن ها ندارند. استرالیا یکی از 
تیم هایی است که تغییرات زیادی داشته و آنالیز  
این تیم برای مربیان سخت است. چیزی که از 
آن مطمئنم این اســت که در لیگ ملت ها ما 

بازی آسان نخواهیم داشت. «

سروقامتانمقابلحریفمرموز!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 ایران و مراکش هرکدام 3 تا بازی بیشــتر انجــام نمی دهند. چه بهتر 
جوانان و بار اولی ها بروند. کی رو ش حواسش جمع است ولی هر حرفی را 

که نمی توان زد! نگران نباش!
 آیا اشــتباه رحمتــی که منجر به دوری اش از تیم ملی شــد، بزرگ تر 
بود یا بازی حاج صفی و شــجاعی مقابل تیم صهیونیســتی که به راحتی 
ندید گرفته شــد و به جام جهانی هم رفتند! این کار فدراســیون جای 
سوال بســیار دارد!  یک فدراسیون مثل کشــتی به  خاطر دفاع از آرمان 
انقــلاب تا حد محرومیــت از طرف فیلا پیش می رود اما فدراســیون به 
ظاهر اخلاق مدار فوتبال 2 متخلف به آرمان های انقلاب را حمایت کرده 
و بــه جام جهانی می برد! درحالی که بازیکنانی بهتر از آن ها پشــت خط 

می مانند! قضیه خط خوردن سید جلال هم بماند.
 دوســت عزیز اگر به روزبه چشــمی می گویید پیر، به سید جلال چی 

می گویید؟!
 سلام، نمی دانم کسانی که دارند از لیست کی روش ایراد می گیرند، آیا 
در صورت موفقیت تیم ملی در جام جهانی روی شــان می شود خوشحالی 

کنند و سرشان را بالا بگیرند؟
 با این لیست فاتحه تیم ملي خوانده شد! از همین الان معلوم است پس 
از 3 یا 4 بازي بازنده ایم و با حقارت احترام آمیز بچه ها به کشور مي آیند!

 ســلام، از زحمات و تلاش جناب آقای شفر و شاگردانش در نیم فصل 
دوم سپاسگزاری می نمایم و برای تیم محبوبم  موفقیت را خواهانم.

شکستبرادرانعالمیان
در ادامه مســابقات جدول اصلی 2 نفره مسابقات پینگ پنگ هنگ کنگ، 
تیم ایران با ترکیب نوشاد و نیما عالمیان برابر نایب قهرمان جهان در یک 
بازی نزدیک شکســت خورد. تیم نوشــاد و نیما عالمیان در دیدار برابر 

اوشیما یویا و موریزونو ماساتاکا از ژاپن با نتیجه 3- 2 شکست خورد.

آقایگلهایآسیاعلیهبیرانوند
پارســال عمر خریبین مهاجم سوریه ای الهلال در 2 بازی رفت و برگشت 
مقابل پرســپولیس 5 گل زد و درنهایت آقای گل آســیا شد. امسال هم 
بونجاح مهاجم آفریقایی الســد قطر 2 گل به بیرانوند زد و فعلا با 9 گل 
زده درکنار یوســف العربی مهاجم مراکشــی الدحیل صدرنشین جدول 
گلزنان است و بعد از آن ها مامه تیام از استقلال با 7 گل قرار دارد. عجیب 

این که حالا یوسف العربی هم باید مقابل پرسپولیس بازی کند.

سیدجلالازذهنکیروشپاکشدهبود
برانکو ســرمربی سرخ پوشان در اظهارنظری مدعی شده بود گل صعود 
پرســپولیس به الجزیره باعث حذف نام سیدجلال حسینی از تیم ملی 
شد! البته کسی متوجه نشــد چرا کارلوس کی روش باید چنین کاری 
کند ولی یک منبع نزدیک به تیم ملی می گفت کی روش ســیدجلال 
حسینی را مدت ها بود که به دلیل شرایط سنی اش از ذهن خود پاک 
کرده بــود و حضور این مدافع خوب در لیســت انتظار هیچ ربطی به 

گلش برای پرسپولیس نداشت.

زاویه نگاه شما

اخبار

مشهدکاندیدایمیزبانیجام
جهانیکشتیآزاد

صبوریان مدیرکل ورزش و جوانان استان خراسان 
رضــوی، پیرو تعاملات داخلی ورزش اســتان با 
مدیریت شــهری  مشــهد ، در جلسه حضوری با 
رســول خادم، آمادگی خود را برای میزبانی جام 
جهانی کشتی آزاد در سال 2019 میلادی اعلام 
کرد. بر این اساس فدراسیون کشتی 2 روز پیش 
درخواســت میزبانی شهر مشهد را برای پذیرش 
میزبانی مسابقات جام جهانی کشتی آزاد در سال 

2019 به اتحادیه جهانی کشتی ارائه کرد.   

حذفزودهنگامخجسته
 مرحله پنجــم از رقابت های گرندپری جودو در 
ســال 2018 در شهر هوهات چین آغاز شد. در 
اولین روز این رقابت ها علیرضا خجسته در وزن 
66- کیلوگرم که در دور اول استراحت داشت، در 
دور دوم جاکوب والویس از کانادا را مغلوب کرد 
اما برابر یلدوز ژوماکانوف از قزاقســتان شکست 

خورد و حذف شد. 

ویدیوچکوآپشنجدید
به نقل از ســایت فدراسیون جهانی والیبال پس 
از درخواست های بازدید مجدد اوت/داخل، خط 
ســرویس، خط یک سوم، خط وسط، لمس تور، 
لمس توپ، برخورد با آنتن، حالا تیم ها می توانند 
در لیگ ملت های 2018   درخواست بازدید مجدد 
برخورد تــوپ با زمین را هم ارائــه بدهند. این 
آپشــن جدید ویدیوچک زمانی استفاده می شود 
که ممکن است داوران در تشخیص برخورد توپ 

با زمین یا دست بازیکن دچار اشتباه شوند. 

مسابقاتفوتسال
جامرمضانارتش

فوتســال جــام رمضان ســازمان  مســابقات 
تربیت بدنی ارتش با حضــور فرماندهان ارتش ، 
چهره های مطرح ورزشــی و هنرمندانی ارزنده 
و ارزشــی و تیم های حاضر در این مســابقات 
رســما فعالیت خــود را آغاز کــرد. به گزارش 
روابط عمومی ســازمان تربیت بدنی ارتش ، این 
مســابقات با حضور تیم های اســتقلال تهران ، 
هنرمندان ، تیم منتخب ستاد اجا، بانک حکمت 
و... طی یک هفته به رقابت خواهند پرداخت و 
چهارشنبه هفته بعد مسابقه فینال و رده بندی و 
مراسم اختتامیه برگزار خواهد شد. از چهره های 
سرشــناس حاضر در مراسم و یا ترکیب تیم ها 
می توان سید جواد هاشمی، محمدرضا عیوضی ، 
علیرضا اکبرپور، میرشــاد ماجدی ، ادموند اختر 

و...  نام برد. 

اخبار

درخشش ســهراب مرادی و کیانوش رستمی با کسب مدال طلا 
در بازی های المپیک 2016 ریو در کنار تک مدال طلای حســن 
یزدانی در کشــتی آزاد، سهم به سزایی در ارتقای کاروان ایران در 
این بازی ها داشــت. حال بعد از 2 ســال، این مرتبه پولاد مردان 
عزم خود را جزم کرده اند تا در بازی های آســیایی 2018 جاکارتا 
بهترین عملکرد را داشــته باشند و به گفته  محمدحسین برخواه  
ســرمربی تیم ملی، هدف کسب مدال توسط هر 7 نماینده ایران 

در بازی های آسیایی است. به طور حتم کیانوش رستمی، سهراب 
مرادی، بهداد سلیمی و سعید علی حسینی امیدهای اصلی کسب 
مدال در بازی های آسیایی هستند و البته علی هاشمی، محمدرضا 
براری و سید ایوب موسوی نیز طی این سال ها عملکرد بسیار خوبی 
داشــته و از مدعیان کسب مدال در بازی های آسیایی هستند. به 
گفته سرمربی تیم ملی، نخستین رکوردگیری تیم ملی 9 خرداد 
ماه برگــزار  و ترکیب نهایی تیم ملی بــرای حضور در بازی های 

آســیایی نیز اول مرداد مشخص خواهد شد. به طور حتم سهراب 
مرادی را باید یکی از بهترین و آماده ترین وزنه برداران حال حاضر 
ایران و جهان در دسته 94 کیلوگرم دانست. در دسته 85 کیلوگرم 
نیز کیانوش رستمی کار مشکلی را در بازی های آسیایی نخواهد 
داشت. اما در فوق سنگین بهداد سلیمی و سعید علی حسینی بعد 
از کســب مدال نقره و برنز رقابت های جهانی 2017، قصد دارند 

مدال های این دسته را در جاکارتا به نام خودشان بزنند. 

رکوردهایجدیددراردویپولادمردان

امیر قلعه نویی یــک بار دیگر به تیمی  
که قبلا روی نیمکت آن نشســته بود 
برگشت؛ ســپاهان. قلعه نویی 2 فصل پپاپی با سپاهان 
قهرمان شد و حالا پس از 7 سال به این تیم برمی گردد. 
اولین حضور قلعه نویی در سپاهان در سال 1388 رقم 
خورد. او 2 ســال سرمربی سپاهان بود و هر 2 سال با 
اقتدار قهرمان شــد. حالا پرافتخارترین سرمربی لیگ 
در 5 فصل گذشــته قهرمان نشده؛ بیشترین فاصله ای 
کــه بین قهرمانی های او افتاده و قصد دارد با بســتن 
یک تیم مدعــی و قدرتمند به ســال های بدون جام 
خود پایــان دهد. در ادامه نگاهی خواهیم داشــت به 
گزینه های احتمالی ســرمربی جدید سپاهان در بازار 

نقل و انتقالات.
 شماره یك جدید

سپاهان فصل گذشته در درون دروازه مشکلات زیادی 
داشــت. هر چند  با اضافه شــدن ابراهیــم عالمه گلر 
ملی پوش سوریه تا حدودی این مشکلات حل شد اما 
قلعه نویی قصد دارد با جذب یک دروازه بان جدید و به 
وجود آوردن یک فضــای رقابتی، قفس توری تیمش 
را تضمین کند. گفته می شــود سید حسین حسینی 
گزینه اول قلعه نویی است و با توجه به نیمکت نشینی 
این دروازه بان جــوان در بازی های پایانی فصل، بعید 

نیست او استقلال را به مقصد نصف جهان ترک کند. 
 ترمیم خط دفاعی 

ســپاهان در حال حاضر عارف غلامی، مهدی رحیمی، 
سیاوش یزدانی و عزت ا... پورقاز را در قلب خط دفاعی 
در اختیار دارد ولی به خدمت گرفتن یک دفاع میانی 
قلدر و ســرزن از اولویت های قلعه نویی خواهد بود. بر  
همین اســاس محمد ایران پوریان که اواخر فصل قبل 
اخباری مبنی بر جدایی او از تراکتورسازی منتشر شده 
بود، در آســتانه پیوستن به سپاهان است. این بازیکن 
پیش از این شــاگرد قلعه نویی بوده و مذاکراتی هم با 
مدیران ســپاهان داشته  و به احتمال زیاد اولین خرید 

قلعه نویی برای فصل جدید خواهد بود. 
 فرمانده برای میانه میدان

تیم فوتبال سپاهان پس از خداحافظی نویدکیا، هنوز 
نتوانسته جانشین خوبی برای این بازیکن در این پست 
پیدا کند؛ طالب ریکانی، رافائل کریولارو، ادون حسنی 
و حتی رسول نویدکیا طی این مدت برای سپاهانی ها 
در پســت هافبک بازیســاز به میــدان رفتند و حتی 
گاهی از علی کریمی نیز در این پســت استفاده شد، 
اما هیچ یک از این راه حل ها نتوانســتند، مشکل اصلی 
ســپاهان به خصوص در فصل گذشته را که باز کردن 
گره بازی در شــلوغی پشــت محوطه جریمه حریفان 

بــود، حل کنــد. قلعه نویی برای حل این مشــکل به 
سراغ مهندس ناراضی پرسپولیس رفته است. محسن 
مسلمان دیگر خرید احتمالی قلعه نویی خواهد بود که 
از 2 ماه پیش خبر مذاکره اش با سپاهان به سوژه نقل و 
انتقالات تبدیل شده اســت. البته مسلمان از قطر هم 
پیشنهاد دارد و شــاید قلعه نویی مجبور شود به سراغ 

گزینه دوم خود برود. 

 مهاجم نوک بلندقامت 
قلعه نویــی در تمام تیم هایی که حضور داشــته، برای 
خط حمله بازیکنانی با فیزیک بدنی خوب و بلندقامت 
را در اختیار داشته. گزینه اول قلعه نویی در خط حمله 
استنلی کی روش اســت؛ بازیکنی که در ذوب آهن به 
خوبــی جواب اعتمــاد قلعه نویــی را داد و به مهاجم 

محبوب موفق ترین مربی تاریخ لیگ تبدیل شد. 

کریخوانیآسیاییقرمزوآبیدرفضایمجازینگاهی به گزینه های قلعه نویی در بازار نقل و انتقالات
بلافاصله پس از قرعه کشــی لیگ قهرمانان آسیا، جنگ هواداران پرسپولیس و استقلال هم در فضای 
مجازی آغاز شد. پرسپولیسی ها می گفتند استقلال خوش شانس بود که به السد خورد چون الدحیل 
خیلی قوی تر اســت و تمام بازی های آســیایی قبلی اش را با برد پشت ســر گذاشته است. از طرفی 
اســتقلالی ها هم به خوش شانسی پرسپولیســی ها در مرحله گروهی و مرحله یک هشتم نهایی اشاره 

می کردند. به هر حال امیدواریم هر دو نماینده کشورمان راهی مرحله نیمه نهایی شوند
داربیهایامسالبهعدد6میرسد؟

اگر پرسپولیس و استقلال در آسیا از سد الدحیل و السد بگذرند، قطعا در نیمه نهایی با هم برخورد 
می کنند و این یعنی 2 داربی فوق العاده حســاس آسیایی. از طرفی با احتساب 2 داربی لیگ آینده و 
داربی سوپرجام تعداد داربی ها به عدد 5 می رسد و اگر در جام حذفی فصل 98-97 هم پرسپولیس و 

استقلال با هم برخورد کنند حتی می توانیم 6 داربی در یک فصل فوتبالی داشته باشیم.
رحمتیازقلعهنوییعذرخواهیکرد؟

امیر قلعه نویی در مصاحبه ای رادیویی گفت مهدی رحمتی به من زنگ زد و عذرخواهی کرد. او حتی 
گفت رحمتی شــب عید هم زنــگ زد و تبریک گفت! البته قبلا در خبرهــا آمده بود که یک مداح 
آن ها را آشتی داده اما به هر حال رحمتی و قلعه نویی قبل از بازی استقلال و ذوب آهن با هم دست 
دادنــد و خوش و بش کردند تا کدورت های قبلی جلوی دوربین های تلویزیونی و لنز دوربین عکاس ها 

از بین برود.
استقلالیهاپیشنهاداتمهاجمسنگالیراتاییدکردند

روزهای اولی که در رســانه ها می نوشــتند تیام از تیم های عربی پیشــنهاد دارد استقلالی ها تکذیب 
می کردند اما حالا یکی از مســئولان این باشگاه صراحتا گفته ما می دانیم تیام پیشنهاداتی دارد ولی 
تمام تلاشــمان را می کنیم تا این مهاجم در اســتقلال بماند. استقلال برای یک سال )فصل جدید( 
نهایتــا می توانــد 700 هزار دلار به تیام بدهد اما باید دید اگر مثــلا الهلال 4 میلیون دلار یا حتی 2 

میلیون دلار به او بدهد استقلالی ها چه کار خواهند کرد.
منتومناستقلالیهابامدیربرنامهتیام

مامه تیام قصد دارد به همراه خانواده اش راهی ســفر حج شود. او ابتدا به کویت رفت و سپس سنگال 
تا از آنجا راهی عربســتان شــود. جالب این که مسئولان استقلال به شــدت تیام را زیرنظر دارند و با 
مدیربرنامه او در تماس هســتند. آن ها خوب می دانند که در قرارداد تیام بند جدایی وجود دارد که 
می تواند حدود 200 هزار دلار بدهد و جدا شــود. اســتقلالی ها البته چند روز قبل خبر توافق تیام با 

الکویت را هم تکذیب کردند ولی توفیقی گفت ما می دانیم او پیشنهاداتی دارد.

بدون ویرایش جهت اطلاع
ازدروازهباناستقلالتامهندسسرخها

انتقاد تند هادی از هزینه میلیاردی در فوتبالسعید عبدولی بوکسور شد! 
سعید عبدولی، فرنگی کار باتجربه ایران و دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک پس 
از درگیری در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشــتی فرنگی با محرومیت یک ساله )6 ماه 
قطعی و 6 ماه تعلیقی( از ســوی کمیته انضباطی فدراســیون کشتی روبه رو شد. با توجه 
به شــرایط به وجود آمده و از دســت رفتن فرصت حضور در بازی های آسیایی اندونزی و 
مسابقات جهانی مجارستان، ظاهرا عبدولی دیگر قصدی برای ادامه فعالیت در کشتی ندارد 
و می خواهد به پیروی از امیر علی اکبری وارد رشته ورزشی MMA شود.  بر همین اساس و 
با توجه به اهمیت فراگیری رشته ورزشی بوکس در میزان موفقیت هر چه بیشتر ورزشکاران 
حاضر در MMA ، عبدولی فعالیت رسمی خود را با حضور در شهر بابل استان  مازندران و 

زیر نظر حسن شالیکار از قهرمانان سابق بوکس ایران آغاز کرده است.

پرویز  هادی، ســنگین وزن کشتی آزاد ایران ضمن انتقاد از وضعیت این روزهای کشتی کشور 
گفت: » واقعا جای تاسف دارد، حالا که باید رسیدگی را چند برابر کنند، بودجه فدراسیون کم 
می شود. بازی های آسیایی نزدیک است و به جای این که مسئولان کمیته در اردوی تیم ملی 
حاضر شــوند، بودجه فدراسیون را کم می کنند. عده ای از موفقیت های خادم ناراحت هستند 
و چشــم دیدن موفقیت های آقا رســول را ندارند. به جای این که به خاطر خدماتی که خادم 
به کشــتی کرده  از او تشکر کنند، زیر پای او را خالی می کنند. مردم ما عاشق کشتی هستند 
اما مســئولان برای فوتبال هزینه می کنند. برای تیمی که قرار است در جام جهانی اوت شود، 
میلیاردها تومان هزینه می شود اما از کمک به کشتی طفره می روند. هیچ کس نمی تواند مثل 
خادم برای کشتی ایران مفید باشد. کسانی که از خادم انتقاد می کنند چشم دیدن او را ندارند.« 

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار گزارشی 5 گل به 
یادماندنی تیم های آســیایی در ادوار جام جهانی را معرفی 
کرد که یکی از آن ها گل حمید اســتیلی به آمریکا  ســت. 
در این گزارش عنوان شــده که ایــران در تاریخ حضور در 
جام جهانی تنها یک مسابقه را برده که همان یک بازی جزو 
به یادماندنی ترین مسابقات تاریخ جام جهانی است. ایران و 
آمریکا برای پیروزی سرشار از انگیزه بودند. استیلی بلند شد 
تا یک ضربه ســر مواج را وارد دروازه حریف کند و در ادامه 
در حالی که چهره اش مملو از احســاس بود، طوری شادی 
کرد که نشــان می داد این برد برای تیم ملی ایران به عنوان 
یــک ملت و نه فقط یک تیم چقــدر اهمیت دارد. گل های 
پارک دو یک برای کره شــمالی مقابل ایتالیا در جام جهانی 
1966، سعید ال اویران برای عربستان سعودی مقابل بلژیک 
در جام جهانــی 1994، آن جونگ هوان برای کره جنوبی 
مقابــل ایتالیا در در جام جهانی 2002 و تیم کیهیل مقابل 
هلند در جام جهانی 2014 نیز در فهرست گل های نمادین 
بازیکنان آســیایی در جام های جهانی قرار گرفته اند. سایت 
ای اف ســی در گزارشــی دیگر به معرفی 5 بازیکن آسیایی 
تاثیرگذار در ادوار جام جهانی اشــاره کرده که یکی از آن ها 
مهدی مهدوی کیا  ســت که با گل خود به آمریکا زمینه ساز 
تنها پیروزی ایران در تاریخ جام های جهانی شد و بعد نیز به 
آلمان رفت تا روند رو به رشد خود را ادامه دهد. سامی الجابر 
)عربســتان سعودی(، تیم کیهیل )استرالیا(، هونگ میونگ 
بو)کره جنوبی( و جونیچــی اینامیتو )ژاپن( دیگر بازیکنان 

تاثیرگذار آسیا در جام های جهانی معرفی شدند. 

کارگردانمستندکیروشدرروسیه
حســن فتحی کارگردان مستند کی روش که کارگردان سریال شــهرزاد هم هست برای ادامه ساخت مستند 
کارلوس کی روش به روســیه ســفر می کند و درکنار تیم ملی ایران خواهد بود. او و عواملش روز بازی ایران و 
ازبکستان در ورزشگاه آزادی حضور داشتند و عده ای می گویند حرکات عجیب کی روش هم به این خاطر بود 

که می دانست مستندش در حال ساخت است. 

سوتیکارشناساستقلالی
دررادیو

درحالی کــه چند هفته از تمدید قرارداد شــفر با 
اســتقلال می گذرد و او در فصــل جدید هم روی 
نیمکت آبی ها می نشیند، یک کارشناس فوتبال که 
اســتقلالی  هم هست در یک برنامه رادیویی گفت: 
»امیدوارم در درجه اول استقلال شفر را حفظ کند 
چون او نشان داد که مربی کاربلدی است و...« این 
استقلالی واقعا نمی دانست که شفر تمدید کرده و 
جالب این که مجریان برنامه هم این مسئله را به او 

گوشزد نکردند.

استیلیومهدویکیادرجمع
تاریخسازانآسیادرجامجهانی

امید کاروان ایران در جاکارتا به درخشش وزنه برداری


